Desidero etiā ultimō sc̄re de
īfusitōne mortuor̄. de fi
nali iudicio. ac de glā etiā
quā possidebut etiā i illa celesti p̄ia.

Sicut debes de **Pater**
īfusitōne mortuor̄. qđ de
sicut ē potentissim⁹ i colla
cōne grāz. Ita ē et iustissim⁹ i ret
biōne stupendior̄. Quā igit̄ meruit
hō vel demeruit ut i aīā siml̄ et corp̄e
puniat. vel i vīroq; p̄mū adnō cō

sequat̄. Ideo i cōsē op̄z ip̄m īsurget.
Ad vōtē aut tube resurget mortuū
sicut aut ap̄ls Duplicat vō intelligi
t̄ illa vox. **S**edm̄ qđdā n̄ illa vox tube
ē ip̄m̄ xp̄i īsurget īperat̄. **S**edm̄
alios vox tube ē manifesta x̄ app̄cio
Vn̄ dicit b. Greg⁹. Tuba sonare non
ē aliud. q̄ mūdo uidue filii dei de
mūre. **O** De īfusitōne at corp̄o
hor tenendū ē. q̄ om̄ū corp̄a īsur
gent i īfusitōne gnāli. nulla exēte
in eis differentia qđtū ad ordinem
tp̄s. s̄ maḡ qđtū ad ordīnē digni
tatis. **N**ā malī surget cū suis deformi
tibz. penetrabilibz misereb̄ et defectibz
q̄s habuerūt in statu vīe. q̄ malis
īsurgetto nō ē ad vitā s̄ ad suppliciū.
Ideo nō ē q̄ ip̄i cū suis infirmi
tibz deformitatibz et defectibz sus
citent. Boni vō suscitabūt i opti
mis conditōnibz. ac p̄ hoc nō ē q̄i
eis vita detrahant̄ et natā seruet̄.
Om̄s vō tā boni q̄ malī īsurget in
tegrī corp̄e debita strūtura sedz etatē
plenitudins xp̄i. **R**esurreccio igi
tria corriget in na. sc̄z defm̄ sicut i
p̄teris et i mūtūlātis. Dupliū s̄
vnguiū crīmū et huusmō. Erre
rē sicut mōstrositatē mēbroz. **C**e
surget q̄ corp̄a cōdē ruō q̄ p̄m̄ trāt̄.
ex cōdē pulū ad quē redacta fuerat.
ita i quascūq; aurab̄ vcl̄ sinus tre
pulūs ille dupliū fuerat. ad ean
dē aiām̄ redeat. que ip̄m̄ p̄mutus
dū crest̄ et viueret aiāuit. **N**on
solū resurget corp̄a qđtū ad men
bra p̄cipalibz. s̄ etiā saluis capil
lis et tētris mēbra q̄ faciūt ad de
cor̄. **M**ōndū etiā q̄ duplex est
mort. vī. aut p̄ culpā. et corp̄is per

penā. **N**unc r̄indet duplex resurrectio: aue s p grām et corpn s gloria. Et sicut i pmis pntib; moes culpe intulit mortē penē ita resurrectio aue p grām causabit resurrectionē p gloria. Dein considerandū q post resurrectionē statim erit iudicium quo deus p dñm nrm ihm xpm iudicabit viuos & mortuos bonos & malos reddendo vniuersq; scdm ex gētiā meritō. In hoc aut iudicio si et apicis libroz sicz constiez quibz merita et demēta vniuersorū sibi ipsis & ceteris iudicat faciente h virtute illis liberi vite ubi sicz incarnati qui in forma deitatis non videt n a bo nus. In foro vō humātatis i q et sentia p mulgabit videbit tā a bonis q a malis; luet tribulus i eadē forma appearat i probis et blandus iustis. **D**ic q̄ existimāt p t q̄ horibile est pccatorib; illud ultimū iudicium ex oī pte. q̄ sup erit iudex urat. subtus infernū pates. Ante considērātione ext totus mūd ardens ad dextris pccatorū accusantia ad sinistris infinta demōnia ad suppliciū thēnia. **V**iser pccator tot malis iuolutus qd facies late impossibile erit appare intolerabile. Totus etiā mūd tūc accusabit pccatorū q̄ offendit creatore offendit vīs creatā. Astabut etiā om̄s corā illo tremendo iudicio ut re ferat vniuersq; qd gesit sine bonū sine malū. H̄sto erit dyabolus et r̄itabit vita pccationis nre. Abiciet nob̄ i facie quidqd fecimus in qua die i quo loco petrauerimus et qd boni opis tūc tps facit debuerim. Et si tales iuentū fuerimus